
主任審判員署名 堀田　武司

１　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 平岡 堀田 山脇

1 2 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 60.000 60.909 58.485 59.798

2 4 松田　有加 0018446 月夢 0051378 関西学院大学馬術部 57.273 58.182 58.182 57.879

3 15 韓　鴻　濱 0015911 シルベンシュタイン 0051265 加西乗馬クラブ 57.879 59.697 55.758 57.778

4 16 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.273 57.879 54.545 56.566

5 6 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 56.061 57.273 54.242 55.859

6 3 槌屋　比呂美 0017237 ナイロビィ 0051785 ロイヤル乗馬クラブ 54.848 56.667 55.152 55.556

7 9 斎藤　千晶 0015553 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 55.758 53.939 54.848 54.848

8 12 有山　哲哉 0013133 ユメヲモトメテ 0052878 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.030 56.970 53.030 54.343

9 8 堤　康 0003859 シンプルイズベスト 0052745 コスモスファームRC 55.455 53.939 52.424 53.939

10 19 田中　亮太 0022540 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 55.152 53.333 52.727 53.737

11 17 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.545 53.333 52.424 53.434

12 7 伊藤　あき 0022196 風太 0052563 蒜山ホースパーク 53.939 52.727 53.333 53.333 98

13 10 増田　豊 0008135 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 54.545 52.424 53.030 53.333 97

14 13 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 53.939 53.939 50.303 52.727

15 5 三笠　史登 0023077 清悠 0018145 広島大学馬術部 49.697 52.727 50.303 50.909

16 14 原田　喜市 0000930 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 51.212 52.121 48.788 50.707 93

17 11 片山　智恵美 0015966 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 50.606 51.515 50.000 50.707 91

18 18 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 49.394 51.515 48.788 49.899

19 1 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.242 49.394 48.182 47.273

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会
馬場馬術Ⅳ（１）（公認競技）

所　　　属
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第 １０競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 E.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 山脇 平岡 小林

1 4 稗田　龍馬 0012076 ゾンネ 0052147 リトルホースクラブ 60.303 61.515 60.000 60.606

2 9 松田　有加 0018446 月夢 0051378 関西学院大学馬術部 59.091 59.697 57.273 58.687

3 6 増田　豊 0008135 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 58.485 57.879 57.879 58.081

4 17 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.970 57.576 59.091 57.879

5 12 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 56.061 59.394 56.667 57.374

6 18 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.273 56.061 56.061 56.465

7 14 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 55.152 57.273 55.455 55.960 C:35

8 15 韓　鴻　濱 0015911 シルベンシュタイン 0051265 加西乗馬クラブ 55.758 56.970 55.152 55.960 C:34

9 5 斎藤　千晶 0015553 エレミヤ 0052639 加西乗馬クラブ 56.667 54.848 55.455 55.657

10 3 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 55.152 53.030 52.727 53.636

11 1 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.030 53.636 53.939 53.535

12 10 有山　哲哉 0013133 ユメヲモトメテ 0052878 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.545 53.030 52.727 53.434

13 2 伊藤　あき 0022196 風太 0052563 蒜山ホースパーク 53.636 50.909 52.121 52.222

14 19 久能　卓 0025421 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 57.273 50.000 49.091 52.121

15 16 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 54.242 51.515 50.000 51.919

16 13 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 50.909 53.939 50.303 51.717

17 11 田原　明美 0014667 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 50.303 52.727 51.818 51.616

18 8 田中　亮太 0022540 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 53.333 51.515 49.091 51.313

19 7 岩本　彩 0020315 清悠 0018145 広島大学馬術部 48.485 46.970 40.909 45.455

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　馬場馬術Ⅳ（２）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第４課目　２００９

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 2　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 E.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 小林 山脇 平岡

1 7 門　美真理 0018065 グローリアスゲイト 0050894 甲南大学馬術部 61.212 00.000 58.182 57.879 00.000 59.091

2 5 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 56.970 00.000 56.061 56.970 00.000 56.667

3 8 小谷　恵里子 0015913 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 57.879 00.000 57.879 53.636 00.000 56.465

4 1 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタール　サクライ 56.061 00.000 56.667 54.848 00.000 55.859

5 9 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.273 00.000 55.758 54.242 00.000 55.758

6 6 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 52.727 00.000 56.970 57.273 00.000 55.657

7 2 増田　豊 0008135 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.455 00.000 54.545 53.639 00.000 54.546

8 3 小河　貴代 0021351 Ｐモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 48.788 00.000 52.424 54.545 00.000 51.919

ＮＳ 4 岩本　彩 0020315 清悠 0018145 広島大学馬術部

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名

　馬場馬術Ⅴ（１）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第５課目　２００９

所　　　属
最終
得点率
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第 １１競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 E.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 堀田 小林 平岡

1 7 門　美真理 0018065 グローリアスゲイト 0050894 甲南大学馬術部 60.000 60.606 60.909 60.505

2 3 増渕　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ 58.485 60.303 61.212 60.000

3 6 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタール　サクライ 61.515 59.394 58.182 59.697

4 9 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.697 57.576 56.667 57.980

5 2 新妻　岳 0015005 エスポワール 0053542 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 58.485 55.455 58.485 57.475

6 11 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.879 56.061 56.061 56.667

7 1 増田　豊 0008135 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.455 57.576 56.061 56.364

8 12 田中　志穂 0025416 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 56.667 53.939 55.152 55.253

9 4 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 55.455 52.727 55.152 54.445

10 5 槌屋　比呂美 0017237 ナイロビィ 0051785 ロイヤル乗馬クラブ 52.727 54.242 54.242 53.737

11 8 田子　征宏 0022860 明日桧 0051206 乗馬クラブ　クレイン京都 54.545 49.394 50.909 51.616

E 10 小谷　恵里子 0015913 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　馬場馬術Ⅴ（２）（公認競技）
グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第５課目　２００９

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ３　競技 公表時刻

競技場タイプ 室内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 堀田 山脇 平岡 小林 阪田

1 15 斎藤　千晶 0015553 ブラティーノ 0050499 加西乗馬クラブ 63.158 61.316 64.211 62.895 60.526 62.421

2 10 原田　喜市 0000930 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク 62.632 57.368 61.579 55.263 61.053 59.579

3 16 谷口　泱 0002538 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 60.789 58.421 58.421 60.000 59.474 59.421

4 13 白石　和也 0012886 エリタージュ 0053705 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.737 59.211 61.579 61.053 55.263 59.369

5 17 西野　晃司 0025336 月駒 0051653 関西学院大学馬術部 59.474 57.632 61.053 56.579 56.842 58.316

6 18 稗田　龍馬 0012076 ゾンネ 0052147 リトルホースクラブ 57.105 60.263 58.947 56.316 58.684 58.263

7 21 韓　鴻　濱 0015911 シルベンシュタイン 0051265 加西乗馬クラブ 58.421 55.526 56.053 55.263 56.316 56.316

8 1 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 56.316 55.526 56.579 56.316 56.316 56.211 175

9 12 松田　有加 0018446 月夢 0051378 関西学院大学馬術部 58.684 54.737 56.316 53.947 57.368 56.210 168

10 20 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 55.789 57.368 56.579 53.947 55.526 55.842

11 19 三木　翔一朗 0018957 月嵐 0051028 関西学院大学馬術部 57.105 55.526 56.842 55.000 54.474 55.789 169

12 11 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタール　サクライ 56.579 55.526 57.632 53.684 55.526 55.789 163

13 9 植田　孝弘 0024558 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 56.053 54.737 55.789 55.000 56.316 55.579

14 5 堤　康 0003859 シンプルイズベスト 0052745 コスモスファームRC 56.579 54.737 57.105 52.368 55.789 55.316

15 7 三木　翔一朗 0018957 グリュックスグラフ 0030143 関西学院大学馬術部 57.368 55.526 57.105 50.263 54.737 55.000

16 3 鷹取　央幸 0015455 スィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 56.053 55.789 53.421 52.368 56.316 54.789

17 4 小河　貴代 0021351 Ｐモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 56.316 54.474 56.316 49.474 55.000 54.316

18 2 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 54.211 53.158 52.895 55.000 54.053

19 6 森岡　正子 0009281 ナショナール 0052665 ＴＥＡＭ山口 57.632 51.842 53.421 52.632 52.895 53.684

20 8 田子　征宏 0022860 明日
アスナロ

桧 0051206 乗馬クラブ　クレイン京都 54.474 53.158 50.789 45.789 53.684 51.579

21 14 山口　晋也 0013584 アモールＳ 0050374 ＴＥＡＭ山口 52.895 51.579 51.316 48.158 53.421 51.474

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　セントジョージ賞典馬場馬術(公認競技）

グレード ＦＥＩ２　セントジョージ賞典　２００９

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ４　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 山脇 平岡 小林 堀田 山崎

1 1 原田　喜市 0000930 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク 59.737 63.158 60.526 62.632 60.526 61.316

2 7 原田　喜市 0000930 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク 60.263 60.789 60.263 62.105 60.000 60.684

3 2 桜井　尚子 0001806 コストラン 0053600 スタール　サクライ 60.789 61.316 60.000 60.263 55.263 59.526

4 4 森田　愛梨 0024178 ペパーミント 0050543 加西乗馬クラブ 58.421 58.947 60.000 60.263 57.895 59.105

5 5 白石　和也 0012886 エリタージュ 0053705 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.842 59.211 57.632 60.263 59.211 58.632

6 6 増渕　奈緒子 0014000 バイリス 0052515 リトルホースクラブ 58.947 56.579 56.579 56.842 57.105 57.210

ＮＳ 3 武　智　一　秀 0000230 バルザック 0022274 Toshi Riding Park

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

インターメディエイトⅠ

グレード ＦＥＩ　インターメディエイトⅠ　２００９

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ５　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 森本 蔵元 田村

1 3 谷口　しおり スィートドリーム 水口乗馬クラブ 62.000 60.333 61.333 61.222

2 1 中田　晴香 オマハ 蒜山ホースパーク 55.333 55.000 60.333 56.889

3 4 野原　亜子 明日
アスナロ

桧 乗馬クラブ　クレイン京都 59.333 49.333 55.333 54.666

2 伊東　瑶子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.000 52.000 53.333 53.778

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

少年馬場馬術（１）
グレード ＪＥＦ国体少年馬場馬術課目

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ９　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 阪田 蔵元 森本

1 3 森田　愛梨 ペパーミント 加西乗馬クラブ 62.333 61.667 63.333 62.444

2 1 中田　晴香 オマハ 蒜山ホースパーク 59.667 60.667 60.667 60.334

3 4 伊東　瑶子 タケデンノネガイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.000 54.333 56.000 55.778

4 2 野原　亜子 明日
アスナロ

桧 乗馬クラブ　クレイン京都 57.000 52.333 56.000 55.111

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

少年馬場馬術（２）

グレード ＪＥＦ国体少年馬場馬術課目

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ６　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 阪田 山崎 田村

1 6 有山　哲哉 0013133 ユメヲモトメテ 0052878 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.226 59.355 60.000 60.860

2 16 稗田　龍馬 0012076 アポロⅡ 0053669 リトルホースクラブ 61.935 58.387 58.387 59.570

3 1 三方　佑也 0023887 エアブレイナー 0051038 服部緑地乗馬センター 60.968 57.419 59.032 59.140 108

4 4 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.677 57.742 60.000 59.140 105

5 18 柏原　由恵 0002997 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 57.097 58.065 59.355 58.172 106

6 7 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 55.161 59.355 60.000 58.172 105

7 8 桜井　尚子 0001806 フラスカティ 0051327 スタール　サクライ 59.032 55.161 58.387 57.527 105

8 10 池田　真理 0010996 ベストフェアリー 0053480 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.419 57.097 58.065 57.527 103

9 14 三方　佑也 0023887 ナカナカヤルジャン 0052880 服部緑地乗馬センター 57.742 56.129 57.419 57.097

10 5 稗田　龍馬 0012076 隼 0052695 リトルホースクラブ 56.452 57.097 55.161 56.237

11 9 大橋　和明 0018840 ミンクス 0050688 乗馬クラブ　クレイン大阪 54.516 54.839 56.452 55.269

12 17 世戸　寛子 0021166 ボーイ 0050428 スタール　サクライ 54.194 53.226 57.742 55.054

13 19 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.129 51.613 55.484 54.409

14 11 岩本　彩 0020315 清悠 0018145 広島大学馬術部 54.516 52.258 55.806 54.193

15 12 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 53.226 52.258 54.516 53.333

16 13 三和　栄子 0024192 パフ 0052513 乗馬クラブ　クレイン大阪 52.903 51.290 54.194 52.796

E 2 新妻　岳 0015005 デフィ 0053541 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢

ＮＳ 3 増田　豊 0008135 ジュエリーハンター 0054005 乗馬クラブ　クレイン大阪

ＮＳ 15 有山　哲哉 0013133 サンダーブレーク 0053516 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＡ（１）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 1５　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 堀田 山崎

1 12 桜井　尚子 0001806 フラスカティ 0051327 スタール　サクライ 62.903 63.548 59.677 62.043

2 1 有山　哲哉 0013133 ユメヲモトメテ 0052878 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 62.258 60.645 60.968

3 4 稗田　龍馬 0012076 隼 0052695 リトルホースクラブ 60.968 62.258 59.355 60.860 Ｃ：３９

3 6 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 60.968 61.935 59.677 60.860 Ｃ：３９

5 8 池田　真理 0010996 ベストフェアリー 0053480 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.355 62.258 58.065 59.559

6 14 柏原　由恵 0002997 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 62.258 58.710 58.387 59.785

7 7 三方　佑也 0023887 エアブレイナー 0051038 服部緑地乗馬センター 59.032 59.032 60.645 59.570 110

8 5 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.968 59.032 58.710 59.570 106

9 2 新妻　岳 0015005 デフィ 0053541 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 57.097 58.710 58.710 58.172

10 17 三方　佑也 0023887 ナカナカヤルジャン 0052880 服部緑地乗馬センター 59.677 57.419 55.484 57.527

11 15 稗田　龍馬 0012076 アポロⅡ 0053669 リトルホースクラブ 58.387 56.129 57.097 57.204

12 19 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.677 56.774 53.226 56.559

13 13 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 57.419 54.516 52.581 54.839

14 18 世戸　寛子 0021166 ボーイ 0050428 スタール　サクライ 57.742 55.484 50.968 54.731

15 3 三和　栄子 0024192 パフ 0052513 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.097 54.194 52.258 54.516

16 9 大橋　和明 0018840 ミックス 0050688 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.484 53.548 50.968 53.333

NS 10 中野　雅俊 0025769 ファウディ 0053924 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

NS 11 有山　哲哉 0013133 サンダーブレーク 0053516 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

NS 16 増田　豊 0008135 ジュエリーハンター 0054005 乗馬クラブ　クレイン大阪

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬匹

馬場馬術ⅢＡ（２）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ７　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 森本 蔵元

1 7 田原　明美 ギャラクシー 蒜山ホースパーク 60.968 59.677 58.710 59.785

2 8 世戸　芳博 フラスカティ スタール　サクライ 56.774 61.290 59.355 59.140

3 5 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.419 59.355 55.161 57.312

2 世戸　寛子 ボーイ スタール　サクライ 54.194 60.000 57.097 57.097

3 岡田　佳那子 ビーインラック 広島大学馬術部 57.419 55.806 55.484 56.236

ＮＳ 1 伊藤　あき コンテッサ 蒜山ホースパーク

ＮＳ 4 田中　亮太 レプス 京都産業大学馬術部

ＮＳ 6 中野　雅俊 ファウディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

ＮＳ 9 滝川　恵吾 コンテッサ 蒜山ホースパーク

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＡＡ（１）
グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 1６　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 森本 阪田 蔵元

1 1 岩本　彩 清悠 広島大学馬術部 57.742 60.968 57.742 58.817

2 4 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 58.065 58.387 59.355 58.602

3 3 世戸　芳博 フラスカティ スタール　サクライ 56.774 57.419 60.323 58.172 106

7 田原　明美 ギャラクシー 蒜山ホースパーク 59.355 57.742 57.419 58.172 103

6 世戸　寛子 ボーイ スタール　サクライ 58.387 55.806 53.548 55.914

5 水元　彩香音 キャノングレイボル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.903 55.161 52.903 53.656

2 岡田　佳那子 ビーインラック 広島大学馬術部 52.903 53.548 53.226 53.226

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＡＡ（２）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 ８　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 蔵元 田村 森本

1 4 浜田　裕子 ユメヲモトメテ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 58.696 57.826 58.841

2 8 宮下　久美恵 デュポン 蔵元ライディングアカデミー 57.391 56.087 55.652 56.377

3 1 伊藤　あき エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 56.087 56.087 55.652 55.942

9 水元　彩香音 キャノングレイボル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.043 56.522 57.391 55.652

2 村上　萌楓 ヴェストフェアリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.217 53.913 55.217 54.782

6 伊藤　あき マーブルチーフ 蒜山ホースパーク 50.870 53.478 53.043 52.464

10 林原　千夏 マーブルチーフ 蒜山ホースパーク 48.696 52.609 54.783 52.029

7 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.435 50.870 51.304 50.870

5 佐藤　和己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 50.870 50.000 50.000 50.290

Ｅ 3 安原　佑宇子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＢ（１）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

大会登録No. 2010年5月15日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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第 18　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 蔵元 森本 阪田

1 1 伊藤　あき エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 56.522 58.261 66.087 60.290

2 6 浜田　裕子 ユメヲモトメテ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.957 61.304 59.130 59.130

3 2 宮下　久美恵 デュポン 蔵元ライディングアカデミー 56.957 57.391 58.696 57.681

3 村上　萌楓 ヴェストフェアリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.087 53.913 57.391 55.797

8 梶　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.913 56.087 55.217 55.072

4 佐藤　和己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 51.739 53.913 54.348 53.333

7 林原　千夏 マーブルチーフ 蒜山ホースパーク 47.826 48.261 51.739 49.275

ＮＳ 5 石田　和子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＢ（２）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会 主任審判員署名
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開催日

主任審判員署名

第 公表時刻：

認定競技Ｎｏ． 競技場タイプ

56.400 57.400 56.90058.500 60.000 58.500 55.00055.000 56.000 55.500 56.0007 5 森岡　正子 0009281 ナショナール 0052665 ＴＥＡＭ山口 54.500 60.000

63.000 55.600 60.200 57.90057.000 59.500 64.000 56.50058.000 54.500 59.000 52.500Ｐモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 55.0006 3 小河　貴代 0021351

56.400 61.800 59.10059.500 65.000 59.000 64.00056.500 62.000 55.000 59.0005 4 松田　有加 0018446 月夢 0051378 関西学院大学馬術部 52.000 59.000

64.000 58.100 61.200 59.65059.000 61.000 64.000 62.50058.000 56.500 61.000 55.000グリュックスグラフ 0030143 関西学院大学馬術部 55.5004 1 三木　翔一朗 0018957

58.000 62.800 60.40061.000 63.000 59.500 64.00055.500 61.000 55.000 62.0003 7 三木　翔一朗 0018957 月嵐 0051028 関西学院大学馬術部 59.000 64.000

65.000 61.900 65.000 63.45063.000 64.000 67.000 62.00064.000 62.500 66.000 60.000

64.400

2 2 桜井　尚子 0001806 コストラン 0053600 スタール　サクライ 61.000

67.500 69.000 63.200 65.60062.000 65.000 62.000 65.00062.000 63.000 62.500 66.000

芸術 技術 芸術

1 6 斎藤　千晶 0015553 ブラティーノ 0050499 加西乗馬クラブ

芸術 技術 芸術 技術登録番号 技術 芸術 技術

平均得点率（％） 最終
得点率
（％）

小林 平岡 山脇 堀田 山崎

芸術 技術

Ｈ：得点率（％） Ｃ：得点率（％） Ｍ：得点率（％） Ｂ：得点率（％）

屋内

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

所　　　属

Ｅ：得点率（％）

氏名 会員番号 馬匹名

12 競技 自由演技国体馬場馬術

グレード ＪＥＦ２００４自由演技国体馬場馬術課目

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会
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開催日

主任審判員署名

第 公表時刻：

認定競技Ｎｏ． 競技場タイプ

バルザック 0022274 Toshi Riding ParkNS 1 武智　一秀 0000230

57.750 62.000 59.87555.500 60.00060.000 63.000 57.000 62.0003 3 白石　和也 0012886 エリタージュ 0053705 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.500 63.000

60.000 62.750 61.37563.000 61.000 65.00062.000 59.000 61.000 58.500

61.688

2 4 桜井　尚子 0001806 コストラン 0053600 スタール　サクライ 61.500

59.625 63.75057.000 63.000 61.000 67.00060.500 63.000 60.000 62.000

芸術 技術 芸術

1 2 森田　愛梨 0024178 ペパーミント 0050543 加西乗馬クラブ

芸術 技術 芸術 技術登録番号 技術 芸術 技術

平均得点率（％） 最終
得点率
（％）

山崎 堀田 山脇 阪田

芸術 技術

Ｈ：得点率（％） Ｃ：得点率（％） Ｍ：得点率（％） Ｂ：得点率（％）

屋内

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

所　　　属

Ｅ：得点率（％）

氏名 会員番号 馬匹名

13 競技 自由演技インターメディエイトⅠ

グレード ＦＥＩ　自由演技　インターメディエイトⅠ　２００９

大会登録No. 2010年5月16日

第３７回近畿馬術大会
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